
Uchwała Nr XXIII 300 2009 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia  08 września 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przekraczającego 
rok budżetowy 2009 w związku z przystąpieniem do sporządzenia zmian miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Tłuszcz (obszar administracyjny granic 
miasta) oraz przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Tłuszcz (obszar pozamiejski) 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu  
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Tłuszcz zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2009 w związku z przystąpieniem do sporządzenia zmian 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Tłuszcz (obszar 
administracyjny granic miasta) oraz przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Tłuszcz (obszar pozamiejski) dla części 
miejscowości Jasienica. 
2.Wysokość środków finansowych zaangażowanych na powyższe zadania nie może  
przekroczyć kwoty 160 000zł (słownie złotych: sto sześćdziesiąt tysięcy). 
3.Uregulowanie zobowiązania nastąpi w roku 2010. 

§ 2 

Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w §1, będą dochody własne pochodzące z 
podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


